## 2. ACCOLTIS, Franciscus de [2]

Commentaria in primam et secundam partem Infor., una cum apostillis D. Nicolai Superantii et D. Benedicti Vadi, nuper per Do. Lucium Paulum Rhosellum accurate recognita et castigata ...

[*Lyon*], <*Vincentius de Portonariis*>, (*excudebat Ioannes Moylin alias de Cambray*), 1533.

2° : ff. 247

IA 100.285

C.4.801(2)

## 3. ACCOLTIS, Franciscus de [3]

Commentarii in primam et secundam ff. novi partem, cum apostillis D. Nicolai Superantii et D. Benedicti Vadi ... nuper vero a domino L. Paulo Rhosello lucidiores ac expolitiores quam antehac fuerint redditi.

(*Lugduni*), <*Vincentius de Portonariis*>, (*Ioannes Moylin alias de Cambray excudebat*), 1533.

2° : ff. 172

IA 100.287

C.4.802

## 4. ACCOLTIS, Franciscus de [4]

Super i. et ii. Codicis ... In primam partem C. commentaria preclarissima, nuper in lucem edita et ll. ac ti. copiosiora omnibus aliis hucusque excusis reddita, una cum apostillis D. Bene. Vadi necnon summarisi per D. Lucium Paulum Rhosellum Patavinum appositis, que omnia diligentissime per eundem revisa et emendata sunt.

(*Lugduni*), <*Vincentius de Portonariis*>, (*Ioannes Moylin alias de Cambray excudebat*), 1533.

2° : ff. 103

IA 100.288

C.4.802 bis (1)

## 5. ACCOLTIS, Franciscus de [5]

Repertorium solenne ... Francisci de Accoltis Aretini, nuperrime summa diligentia elaboratum et multis additionibus decoratum per dominum Lucium Paulum Rhosellum Patavinum.

(*Lyon*), <*Vincentius de Portonariis*>, 1533.

2° : A-D<sup>8</sup> E<sup>6</sup> F<sup>4</sup> (blank F4?) : 42 leaves : unfol.

IA 100.289

C.4.802 bis (2)

## 6. ACCOLTIS, Franciscus de

Consilia seu responsa, in nova quidem hac editione diligentius quam hactenus fuerint ab ingenti mendorum copia repurgata. Argumenta deinde singulis eorum dimidia plus quam antea parte ... accessere, industria et labore Petri Vendramaeni ...

(*Venetiis, apud Nicolaum Bevilacquam & socios*, 1572.

2° : ff. 181

Note: Moranti records the foliation as ff. 182.

EDIT16 A.141 Gentilini 3 IA 100.302 Moranti 5 Pazzaglini-Hawks A-4 Rocchi 1342

C.2.10

## 7. ADDUENSIS, Ferdinandus

Explicationum libri duo, quorum primus est in Pandectas, secundus in alias iuris civilis partes.

(*Lugduni, apud haered. Seb. Gryphii*, 1561.

8° : pp. 269

BL.STC.(Fr) 3 Baudrier VIII.301 IA 100.099 NLS.STC 2 Rocchi 427

B.2.62(2)

## 8. AEMYLIANUS, Iacobus

Consilia ... in quibus adsunt ea fere omnia quae ad praxim sunt necessaria ... nunc primum in lucem exeunt, accuratissime recognita et summa diligentia emendata, cum summarisi et repertorio omnium materiarum Io. Baptistae Ziletti ...

*Venetiis, apud Vincentium Valgrisium, 1565.*

2° : pp. 276

Gentilini 225 IA 100.787 NLS.STC 3 Osler (MPI-16) 127 Pazzaglini-Hawks A-6 : M-47 (sub.)  
Rocchi 1344  
C.2.15(1)

9. AFFLICTIS, Matthaeus de

Decisiones Sacri Regii Consilii Neapolitani, per ... Matthaeum de Afflictis ... collectae, iis  
Caesaris Ursilli ... aureis adnotationibus casuumque novis quibusdam decisionibus separatim  
olim editis illustratae et quam diligentissime hac postrema editione recognitae ...

*Venetiis, ad signum Concordiae, (apud Dominicum Farreum), 1588.*

2° : ff. 351

Rocchi 1267

C.3.46

E.36.64

10. AFFLICTIS, Matthaeus de [1]

In utriusque Siciliae Neapolisque sanctiones et constitutiones novissima praelectio.  
Interiecta sunt Ioan. Antonii Batii et aliorum erudita annotamenta, hac postrema  
editione a multis quibus scatet erroribus repurgata. Prima commentarii pars in prim-  
um earundem constitutionum librum ...

*Venetiis, apud Ioan. Variscum & Paganinum de Paganinis, 1588.*

2° : ff. 243

Adams A.317 IA 101.367 Rocchi 1000

C.2.17

11. AFFLICTIS, Matthaeus de [2]

In utriusque Siciliae Neapolisque sanctiones et constitutiones novissima praelectio.  
Interiecta sunt Ioan. Antonii Batii et aliorum erudita annotamenta, hac postrema  
editione a multis quibus scatet erroribus repurgata. Secunda commentarii pars in  
secundum et tertium earundem constitutionum librum ...

*Venetiis, apud Ioan. Variscum & Paganinum de Paganinis, (apud Ioannem Variscum &  
socios), 1588.*

2° : ff. 185

Adams A.317 IA 101.367 Rocchi 1000

C.2.18

12. ALBERICUS DE ROSATE

Dictionarium, ad utriusque iuris facilitatem pertingere nitenti maxime necessarium,  
rugosum quod prius erat et obscurum, octingentis et amplius quibus scatet mendis  
repurgatum, splendet.

*Lugduni, <Compagnie des libraires>, (in officina Thomae Bertheau excusum), 1548 (1547).*

2° : a-z, A-S<sup>8</sup> T<sup>10</sup> : 338 leaves : unpag.

IA 102.281 Moranti 39 Saporri 25

E.36.5

### 13. ALBERICUS DE ROSATE

Dictionarium iuris tam civilis quam canonici, quod equidem post omnes omnium editiones diligentissime emendatum ac praeter additiones ad hanc usque diem impressas ... plus mille et octingentis additionibus nunquam antea in lucem emissis auctum et locupletatum est per ... Io. Franciscum Decianum, ex variis tum antiquorum tum iuniorum commentariis nec non consiliis excerptis ...

*Venetiis, apud Guerreos fratres & socios, 1573.*

2° : A-Z, Aa-Zz, Aaa-Hhh<sup>8</sup> Iii-Kkk<sup>6</sup> (blank Kkk6) : 444 leaves : unpag.